Inscricao

4979962-2
5032902-2
5009727-0
4994499-1
4985472-0
4991076-0
4978537-0
5001472-2
5038551-8
5043048-3
5013109-5
4983491-6
4985009-1
4978729-2
4982818-5
5039840-7
4983379-0
4988792-0
4996460-7
5032328-8
5013396-9
5009592-7
4992490-7
5001934-1
4988375-5
5001190-1
4987316-4
5006608-0
5022110-8
5052349-0
4978563-0
5056609-1
4997173-5
5067603-2
5012701-2
5063756-8
4976493-4
5081936-4
5007738-4
4982278-0
4979526-0
5001951-1
4996014-8
4999814-5
5063888-2
5024022-6
4998722-4
4996479-8

LISTA 1- CANDIDATOS A AMPLA CONCORRENCIA DE

VAGAS:
Nome

ADAO DE PAIVA DA SILVA FILHO
ADRIELLI APARECIDA CARDOSO
AGEU DE ALENCAR MIRANDA
AMAURI FUKUDA

ANA FLAVIA DE ASSIS RIBEIRO

ANA MARIA CHALUB DE AQUINO
ANA MARIA ORTEGA FONSECA
ANA PAULA PILON MEIRA
ANDERSON CLAYTON DIAS BATISTA
ANDRE CARVALHO TONON

ANDRE PAULO ALENCAR SPINDOLA
ANTONIO IRIS DA COSTA JUNIOR
ARTHUR SANTANA DE PAULO

BARBARA VIRGINNIA BASSO TONIAL LOUREIRO

BERNARDO HENRIQUE CAMPOS QUEIROGA
BRENNO ROBERTO AMORIM BARCELOS
BRUNA BARRETO PERAZZO COSTA
BRUNA CAMILA STRALIOTE PEREIRA
BRUNA DE LEAO FIGUEIREDO

BRUNO BICUDO GONCALVES

BRUNO DE ALBUQUERQUE BARRETO
BRUNO ERIC RIBEIRO DE SOUZA

BRUNO PERROTTA DE MENEZES

CAIQUE CIRANO DI PAULA

CAMILA SOUSA PINTO DE ABREU

CARLOS HENRIQUE CAPELASSO DA SILVA
CAROLINA BRAGA PAIVA

CAROLINE LAGOS DE CASTRO

CESAR AUGUSTO POPINHAK

CHARLES SCHENCKEL

CHRISTIAN ANDERSON FERREIRA DA GAMA
CLAUDIO MOISES RODRIGUES PEREIRA
DANIEL PINHEIRO LEITE PESSOA RAMOS
DECYO ALLYSON SARMENTO FERREIRA
DEIDIANE SILVA SIQUEIRA

DEISE DENISE MINUSCOLI

DENIS MARTINELLI JUNIOR

DIMITRI TEIXEIRA MOREIRA DOS SANTOS
DIOGENES NEPOMUCENO DOS ANJOS
DOUGLAS RAFAEL CRISPIM ALVARES
EDER JACOBOSKI VIEGAS

EDINIEL RODRIGUES LOPES DA SILVA
ELAINE GOMES NUNES DE LIMA
ELIELTON ZANOLI ARMONDES

ELIZA GRAZIELE DEFENSOR MENEZES AIRES DO REGO

ENRIQUE DE NOVAIS SIQUEIRA FILHO
FABRICIO AIRES SANTOS SILVA
FABRICIO MIRANDA MEREB

Civel
8,25

7,5

6,5

7,25
9,25

7,75

7,5
9,25

7,5
8,25
8,25
6,75

6,75
8,25

6,5
6,75

8,75

8,5
8,5

6,5
6,5

6,25
8,5

7,5
6,5
7,75
6,75
6,75
7,5
6,75
7,5
8,75
7,75
6,25
8,25

Criminal
6,6
7,35
6,2
7,75
9
6,8
7,3
7,8
6,45
71
6,55
9,25
7,45
6,95
8,1
7,95
7,15
8,85
6,85
71
7,95
6,45
7,5
7,2
7,3
8,6
6,85
6,7
6,05
7,6
7,2
6,25
7,4
7,85
6,8
6,3
6,45
6,7
6,15
8,05
7,95
7,95
8,45
8,05
6,8
6,2
6,15
6,75

Média
7,425
7,175

6,85
6,875
7,75
6,4
7,65
7,525
7,85
7,55
6,275
8,5
7,475
8,1
7,8
8,1
7,7
7,8
6,425
6,925
8,1
6,475
7,125
8,1
8,025
7,3
7,675
7,6
7,525
7,05
6,85
7,125
6,825
8,175
6,4
6,9
6,475
7,225
6,45
7,4
7,725
7,35
7,975
8,4
7,275
6,225
7,2
6,375

Situacgao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



4980670-0
4982558-5
4979583-0
5040499-7
4984573-0
4977838-2
5031553-6
4994318-9
4983870-9
4978412-9
4978730-6
5014092-2
4999468-9
4987213-3
4986942-6
4982563-1
4994777-0
4984895-0
4984357-5
4976591-4
4978564-8
4985365-1
4986297-9
4976748-8
5002451-5
5012304-1
5007870-4
4978433-1
5005100-8
4983999-3
4997312-6
5031072-0
5001565-6
4977012-8
4982276-4
4998276-1
5017778-8
5001700-4
4982732-4
4990117-6
5007839-9
4997273-1
5119665-4
4987967-7
5028087-2
5015751-5
4996117-9
5066168-0
5058305-0
4981708-6

FANI ANGELINA DE LIMA

FELIPE CONSONNI FRAGA

FELIPE RAMOS DE OLIVEIRA ZAHAN KLOOS
FELIPE VARGAS SAMPAIO DOS SANTOS
FLAVIO ALEXANDRE FONSECA DA SILVA
FRANCISCO ATYLLA TRAJANO BEZERRA
FRANCISCO GONCALVES SABOIA NETO
FRANKLIN GULIVER SOARES

GABRIEL COELHO BORTONI

GABRIEL MIRANDA ACCHAR

GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA
GABRIELA ELLERES VASQUES

GILBERTO NAVES BARCELOS

GLAUCIA APARECIDA GOMES

GRACIELLI KERPEL ROTILLI

GUILHERME HENRIQUE FURTADO GERMANO
GUILHERME HOMEM BRAZIL BARBOSA
GUILHERME MUNIZ DE FREITAS MIOTTO
GUILHERME REGUEIRA PITTA

GUSTAVO BRITO GALDINO

GUSTAVO NEHLS PINHEIRO

GUSTAVO VARGAS QUINAMO

HALINNA REGINA DE LIRA ROLIM
HAROLDO DE ARAUJO ABREU NETO
HAUNY RODRIGUES PEREIRA

HELLEN DA SILVA SOUZA OLIVEIRA ROZA
HENRIQUE CARLINI PEREIRA

HENRIQUE RAMOS SORGI MACEDO

IGOR COSTA COUTINHO

INDIRANA CABRAL ALVES

ISABELA VIEIRA DE SOUSA GOUVEIA
JAIME BATISTELLA JUNIOR

JEFFERSON ALVES TEODOSIO
JEFFERSON LUCAS DE LIMA EVANGELISTA
JEISON ANDERS TAVARES

JESAIAS DA SILVA PURIDADE

JESSICA DANTAS FEITOSA GOMES
JOANA NOGUEIRA BEZERRA

JOAO ALBERTO DA TRINDADE NETO
JOAO CARLOS LEAL JUNIOR

JOAO PAULO BARBOSA NETO

JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO

JOEL FIRMINO DO NASCIMENTO JUNIOR
JORGE LUIZ LIMA DA SILVA FILHO

JOSE DA CRUZ BESSA NETO

JOSE LEITE DE PAULA NETO

JOSE LINDOMAR DA COSTA JUNIOR
JULIO ANDRADE PAULO

LEANDRO BALENSIEFER DA SILVA

LINA MARIE CABRAL

7,5
6,25

7,5

7,75
6,75
6,25
8,75
6,75
6,5
7,25
6,5
6,5
7,5
9,25

8,5

6,25

7,5
6,5
6,75
7,5
9,25
9,75
7,5
6,5
6,75

6,25

7,75
8,75

6,5
6,25

7,25

7,5
6,25
7,25

6,55
9,1
6,85
6,55
6,55
9,25
6,4
7,6
6,55
6,15
8,25
8,45
7,7
9,35
7,95
7,6
6,2
8,2
6,55
6,3
6,8
7,4
8,55
7,05
6,45
7,45
9,5
7,7
8,1
8,7
7,4
6,15
7,05
6,8
8,2
8,95

8,4
8,25
6,25

6,8
8,45

6,7
9,35
6,15
8,35

7,4

6,8

6,9

7,025
7,675
7,425
7,025
6,275
8,125
7,2
6,8
7,15
6,45
7,25
8,6
7,225
7,925
7,6
7,05
6,35
7,85
7,9
6,15
7,9
7,95
7,275
6,65
7,225
7,475

7,225

7,8
8,975
8,575
6,825
6,775
6,775

7,6
7,975
7,125

8,2

7,5
6,65
7,35
7,85

8,675
7,075

7,8

7,2
7,15

6,125
7,075

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



5041815-7
4977373-9
5040775-9
4987529-9
4997969-8
4978337-8
5009988-4
4981977-1
5024563-5
5002305-5
4982619-0
5025859-1
5014045-0
5037836-8
5045291-6
4994026-0
4978608-3
5013922-3
4979097-8
5006441-0
4993327-2
4994555-6
5103799-8
4978665-2
4980040-0
4993084-2
4995137-8
5059936-4
5041465-8
4990558-9
4984868-2
5014498-7
5024884-7
5006290-5
4985303-1
5015322-6
5079605-4
4988251-1
5004888-0
5066367-4
4985063-6
4976560-4
4981375-7
4987119-6
5011483-2
5015538-5
5010372-5
5008815-7
5063321-0
4978926-0

LUANA LAGARES CORTES COSTA
LUANA MONTEIRO ALCANTARA

LUCAS SHIGUERU FUJIIKE

LUCIANA GONCALVES NUNES

LUIS FERNANDO ROSA

LUIS FILLIPE DE GODOI TRINO

LUIZ DA SILVA SOUZA

LUIZA FAVARO BATISTA

MAGALI ALVES TREVISAN

MARCELA DA SILVA FARIAS

MARCELO DOS ANJOS DE CASTRO
MARCELO WALBERTO BORGES DA SILVA
MARCOS VINICIUS DE LIMA QUADROS
MARILENE GOULART VERISSIMO ZHU
MARINA AZEVEDO PEREIRA NOGUEIRA
MARINA MURUCCI MONTEIRO

MARIO DE MEDEIROS ROCHA FILHO
MATEUS PIERONI SANTINI

MAYCON ROBERT MORAES TOME

MICHELINI SVOBODA MAGALHAES ZAPCHON

MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS
MIGUEL ANGELO DA SILVA RIBEIRO
MIGUEL JAIME DOS SANTOS AGRA
MIRELLA RIBEIRO CHAVES GIANSANTE

MONA SETH ALEXANDRE CAVALCANTE CORDEIRO

NATALIA MAIA GUERREIRO SOUZA
NIVALDO OLIVEIRA FILHO

OSMAR CAETANO XAVIER

PATRICIA ANDRADE DA FONSECA
PATRICIA BERGAMASCHI DE ARAUJO
PATRICIA SOLINO DOS SANTOS

PAULO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE
PEDRO COSTA BRAHIM PEREIRA
PRISCYLA DANTAS SANT ANA

RAFAEL ALESSANDRO PEREIRA OLYMPIO
RAFAELLA KARLLA DE OLIVEIRA BARBOSA
RAIZA VITORIA DE CASTRO REGO BASTOS
RAPHAEL CORREIA LIMA ALVES DE SENA
RAPHAEL DE ALMEIDA MIRANDA

RAQUEL NEVES ALEXANDRE

RAYANE GOBBI DE OLIVEIRA CRATZ
RHUAN CARLOS DUARTE MARTINS
RICARDO FACHIN CAVALLI

RICARDO SANTOS DE SOUZA

RODRIGO ALMEIDA TAVARES

RODRIGO BRANDAO SE

RODRIGO CURVELO DA SILVA

RODRIGO LOUZADA FROSSARD
ROGERIO GOMES ROCHA

RONIELEN AMANCIO RODRIGUES

7,5

7,75
6,25

6,5
6,75

6,5
9,25

8,25
7,75

6,5
6,75
7,75
6,25
6,25
6,75
7,25

9,5
7,75

7,75
8,75
8,25
6,75
6,5
7,5
6,5

7,25
8,5
7,75
6,5
6,25
6,5
7,75
7,25

6,25
6,75
7,75

7,6
7,85

8,2
7,95

8,85
7,2
6,6

7,45

6,05
7,9
6,6

6,05
6,3
7,7

8,85

8,25
71
7,25
6,05
8,45
8,1
8,6

7,45
6,15
6,1
7,7
7,25
7,6
7,05
9,1
7,45
8,85
8,6
6,5
8,5
7,7
6,35
8,6
6,25
7,3
9,5
8,2
8,5
6,45
71

7,55
7,925

7,6
7,85
7,625
7,75
7,8
7,1
6,55
8,35
6,025
8,075
7,175
6,525
6,65
7,1
7,8
7,875
7,25
6,675

6,65
8,975
7,925

8,3
7,5
7,725

6,95
7,425
7,975

7,05
7,275
7,8
7,225
8,925
8,3
6,875
8,5
7,725
6,425
7,425
6,375
7,525
8,375
7,6
7,375
6,6
7,425

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



4982865-7
4986476-9
4980768-4
4997218-9
5017201-8
4986864-0
4977496-4
5021518-3
4983508-4
4984223-4
5010449-7
4988408-5
5025338-7
4998672-4
4982064-8
4997284-7
5069220-8
4977579-0
4984004-5
4979197-4
4981374-9
5008274-4
4983172-0

Inscrigao

5013109-5
4985009-1
5056609-1
5067603-2
5012701-2
4976493-4
5081936-4
4979526-0
4996014-8
4979583-0
4984573-0
4994318-9
4976591-4
4977012-8
4998276-1
5017778-8
4997273-1
5119665-4
5009988-4
5014045-0
5037836-8
5045291-6
4978608-3

ROSILENE DE SANTANA SOUZA

SAMUEL FARIAS

SILVIO VEIGA DA LUZ

STEPHANIE OKUMA

TAMIRES RIBEIRO SILVA

TEOFILO AMORIM CHAGAS DE OLIVEIRA
THAYS RABELO DA COSTA

THIAGO GOMES DE ANICETO

THIAGO MACIEL DE PAIVA COSTA
THIAGO MILHOMEM DE SOUZA BATISTA
TIAGO GOMES DA CUNHA

TONIA DE OLIVEIRA BAROUCHE
VALDIANE KESS SOARES DOS SANTOS
VALTER ANDRE SCHIMMELPFENG CUNHA
VICENTE EUSTAQUIO PALMEIRA RUFINO
VICTOR BRUNO RIBEIRO SAINZ TRAPAGA
VICTOR HUGO MARZAGAO JACOB VARGAS
VINICIUS ZANATA ADACHESKI

VIVIAN BUONALUMI TACITO YUGAR
WENDEL VARLEY FONSECA DE OLIVEIRA
WILLIAN DA SILVA MAGALHAES

YAN WALTER CARVALHO CAVALCANTE
ZACARIAS LAUREANO DE SOUZA NETO

LISTA 2 - CANDIDATOS AS VAGAS RESERVADAS -

NEGROS:
Nome

ANDRE PAULO ALENCAR SPINDOLA
ARTHUR SANTANA DE PAULO

CLAUDIO MOISES RODRIGUES PEREIRA
DECYO ALLYSON SARMENTO FERREIRA
DEIDIANE SILVA SIQUEIRA

DENIS MARTINELLI JUNIOR

DIMITRI TEIXEIRA MOREIRA DOS SANTOS
EDER JACOBOSKI VIEGAS

ELAINE GOMES NUNES DE LIMA

FELIPE RAMOS DE OLIVEIRA ZAHAN KLOOS
FLAVIO ALEXANDRE FONSECA DA SILVA
FRANKLIN GULIVER SOARES

GUSTAVO BRITO GALDINO

JEFFERSON LUCAS DE LIMA EVANGELISTA
JESAIAS DA SILVA PURIDADE

JESSICA DANTAS FEITOSA GOMES

JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO

JOEL FIRMINO DO NASCIMENTO JUNIOR
LUIZ DA SILVA SOUZA

MARCOS VINICIUS DE LIMA QUADROS
MARILENE GOULART VERISSIMO ZHU
MARINA AZEVEDO PEREIRA NOGUEIRA
MARIO DE MEDEIROS ROCHA FILHO

9,25

6,75
8,5
6,5

6,75

9,25

8,25
8,5

8,5

7,5
7,5

6,75
8,25
6,5
7,25
6,5
6,5

Civel

6
7,5
8
8,5
6
6,5
7,75
7,5
7,5
8

6

6

6
6,75

6,25
6,25

6,5
8,25

7,75

6,5

71
7,8
8,45
9,5
6,5
6,15
6,5
7,2
7,8
8,05
7,9
6,1
71
8,2
6,8
8,6
8,5
6,2
9,1
6,05
8,2
7,95
9,25

Criminal

6,55
7,45
6,25
7,85
6,8
6,45
6,7
7,95
8,45
6,85
6,55
7,6
6,3
6,8
8,95
8
8,45
6,7
9
7,9
6,6
6,05
7,7

8,175
6,9
7,6

6,5
6,45
7,875
8,1
8,025
8,275
7,45
7,3
8,05
8,1
7,15
8,05
7,75
6,475
8,675
6,275
7,725
7,225
7,875

Média
6,275
7,475
7,125
8,175
6,4
6,475
7,225
7,725
7,975
7,425
6,275
6,8
6,15
6,775
7,975
7,125
7,35
7,85
7,75
8,075
7,175
6,525
71

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



4993327-2
4994555-6
5103799-8
4980040-0
5014498-7
4985303-1
4976560-4
4987119-6
5063321-0
4978926-0
4984223-4
5025338-7
4998672-4

Inscricao

4985365-1

Inscrigao

4976633-3
4977237-6
4977283-0
4977283-0
4977361-5
4977848-0
4977848-0
4977991-5
4978097-2
4978097-2
4978117-0
4978117-0
4978158-8
4978256-8
4978256-8
4978406-4
4978406-4
4978456-0
4978711-0
4978774-8
4978774-8
4978837-0
4979397-7
4979726-3
4979726-3
4980828-1

MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS
MIGUEL ANGELO DA SILVA RIBEIRO
MIGUEL JAIME DOS SANTOS AGRA

MONA SETH ALEXANDRE CAVALCANTE CORDEIRO
PAULO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE
RAFAEL ALESSANDRO PEREIRA OLYMPIO
RHUAN CARLOS DUARTE MARTINS
RICARDO SANTOS DE SOUZA

ROGERIO GOMES ROCHA

RONIELEN AMANCIO RODRIGUES
THIAGO MILHOMEM DE SOUZA BATISTA
VALDIANE KESS SOARES DOS SANTOS
VALTER ANDRE SCHIMMELPFENG CUNHA

LISTA 3 - CANDIDATOS AS VAGAS RESERVADAS -

PORTADORES DE DEFICIENCIA:

Nome Civel Criminal

GUSTAVO VARGAS QUINAMO 8,5

LISTA GERAL DE REPROVADOS

Civel Criminal Média
7,5 5,95 6,725
5,5 6,2 5,85
7,5 5,65 6,575
7,5 5,65 6,575
5,5 41 4,8

7,75 3,9 5,825

7,75 3,9 5,825
55 6,45 5,975

7 5,8 6,4
7 5,8 6,4
55 5,8 5,65
55 5,8 5,65

6,75 5,15 5,95

3,75 4,55 4,15

3,75 4,55 4,15

8 4,8 6,4
8 4,8 6,4
5 5,2 5,1
5 6,8 5,9

5,75 8,05 6,9

5,75 8,05 6,9

4,75 5,65 5,2

6,75 5,9 6,325
6,5 5,45 5,975
6,5 5,45 5,975

55 6,95 6,225

6,25
6,75
7,25
7,75
6,75
6,5
6,5
6,5
6,75
7,75
8,5

Situacgao
7,95 Aprovado

7,1
7,25
6,05

8,1
7,25

9,1
6,35
6,25
6,45

7,1
8,05

7,1

8,2

6,675

6,65
7,925

7,8
6,425
6,375

6,6
7,425
8,275

8,05

8,1

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



4981384-6
4981472-9
4981524-5
4981547-4
4981547-4
4981685-3
4982904-1
4982971-8
4982971-8
4983078-3
4983081-3
4983133-0
4983133-0
4983206-9
4983206-9
4983556-4
4983571-8
4983571-8
4983583-1
4983583-1
4983839-3
4984124-6
4985076-8
4985630-8
4985630-8
4985669-3
4985669-3
4985913-7
4986439-4
4986483-1
4986550-1
4986779-2
4987407-1
4987407-1
4987805-0
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